
SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

 Kolno, dnia 06.06.2022r.
Sz.O./ZP/41/2731/22

Do wszystkich uczestników postępowania

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy:   Postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  d  ostawę    leków  dla  potrzeb
Działu Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie  ; znak sprawy: Sz.O./ZP/06/2022

Zamawiający  Szpital  Ogólny  w  Kolnie,  ul.  Wojska  Polskiego  69 informuje,  że  w
postępowaniu o zamówienie publiczne,  prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na
dostawę leków dla potrzeb Działu Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie, zamieszczonego w BZP
(Ogłoszenie nr 2022/BZP 00162815/01 z dnia 17.05.2022r.) dokonał w dniu 06.06.2022r. wyboru
najkorzystniejszej oferty.

Za najkorzystniejszą ofertę w danym pakiecie Zamawiający wybrał:

- w zakresie pakietu Nr 4 oferta Nr 1:
Lek S.A. ul., Podlipie 16, 95-010 Stryków za cenę 27.928,80 zł/brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 5 oferta Nr 2:
ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław za cenę 3.097,33 zł/brutto.

Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września  2019r. Prawo zamówień publicznych

(tj.  Dz.  U.  z  2021r.  poz.  1129  z  późn.  zm.) zwanej  dalej  ustawą,  Zamawiający  wybiera
najkorzystniejszą  ofertę  na  podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych  w  dokumentach
zamówienia.
W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający określił w SWZ
następujące kryteria oceny ofert, tj.:

dla Pakietów Nr 1-5
- cena – 100%

Oferta wskazana – jako najkorzystniejsza – uzyskała najwyższą ilość punktów za kryteria
oceny ofert określone w SWZ.

Zgodnie z odpowiednimi postanawianiami SWZ, Zamawiający, działając na podstawie art. 
274 ust. 1 Ustawy, wezwał Wykonawców do złożenia aktualnych na dzień złożenia podmiotowych 
środków dowodowych.

 Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

mailto:szpital_kolno@wp.pl
http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Wykonawcy przedstawili  wspominane dokumenty,  które po zbadaniu  ich przez Komisję
Przetargową wykazały, że Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu i spełniają warunki udziału w
postępowaniu.

Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,
(tj.  Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) podaje nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo
miejsca zamieszkania Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w
każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

W ww. postępowaniu złożono 2 oferty:

Pakiet Nr 1 - Brak ofert

Pakiet Nr 2 - Brak ofert

Pakiet Nr 3 - Brak ofert

Pakiet Nr 4
Lek S.A. ul., Podlipie 16, 95-010 Stryków – oferta Nr 1
Liczba pkt. w kryterium cena – 100,00 pkt.
Łączna ilość punktów: 100,00 pkt.

Pakiet Nr 5 
ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44,   50-502 Wrocław – oferta Nr 2
Liczba pkt. w kryterium cena –  100,00 pkt.
Łączna ilość punktów: 100,00 pkt.

Do wiadomości:
Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 

Treść ogłoszenia obwieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
– http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119 

 Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

mailto:szpital_kolno@wp.pl
http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl

	INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

		2022-06-06T13:55:39+0200




